
                            平３１福監第４４号 

                            平 成 ３ １ 年 ４ 月 ３ 日 

 

 各社会福祉法人代表者 様 

 

                    秋田市福祉保健部 監査指導室長  

                                             （公印省略） 

 

 

平成 31 年度の社会福祉法人の財務諸表等電子開示システムの変更 

について（お知らせ） 

 

 

 日頃から社会福祉行政にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 標記の件について、厚生労働省から通知が発せられましたので情報提供をいたし

ます。変更点につきましては、添付した【事務連絡】および【参考資料】に詳細が

記載されておりますので作業の実施前にご一読ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 担 当 秋田市福祉保健部 監査指導室

  


